
 

 

 

 

Poz. 110 

 

UCHWAŁA NR 35/2021 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DZIENNIKARSTWO                

I MEDIOZNAWSTWO, LOGISTYKA I ADMINISTROWANIE W MEDIACH, 
DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA SPOŁECZNA, ZARZĄDZANIE BIG DATA  

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady dydaktycznej dla kierunków: 
dziennikarstwo i medioznawstwo, logistyka i administrowanie w mediach, 

dziennikarstwo i komunikacja społeczna, zarządzanie Big Data 

Na podstawie § 69 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r., poz. 190) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Rada dydaktyczna dla kierunków: dziennikarstwo i medioznawstwo, logistyka i 
administrowanie w mediach, dziennikarstwo i komunikacja społeczna, zarządzanie Big 
Data powołuje na stanowisko Przewodniczącego dr Łukasza Szurmińskiego. Na 
stanowisko Wiceprzewodniczącej powołana zostaje dr hab. Joanna Szylko-Kwas.  

2. Powołanie następuje na okres kadencji Rady 2021-2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: 
Ł. Szurmiński  

 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


